
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

  
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA  

REFERENTE AO EDITAL – FADEX N° 002/2018  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONCESSÃO DE BOLSA DE 

ESTUDOS 
 

 
 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino, 
Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em 
observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 
 

Tornar público o resultado da primeira etapa referente ao processo seletivo 
simplificado para a concessão de bolsa de estudos, para a função de auxiliar no 
desenvolvimento de projeto mecânico, para atuar no desenvolvimento das atividades 
junto à Coordenação do Projeto “MINIFRANQUIAS SOCIAIS NA CADEIA 
PRODUTIVA DO BABAÇU”. 

 
 

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA 
 

 AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DE PROJETO MECÂNICO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO 

CANDIDATO 
Nº DO CPF NOTA

(IRA) 
NOTA 
(NDA) 

MÉDIA 
RESULTADO 

01 
Francisco Bruno de 

Oliveira Lima 
063.081.403-17 7,18 9,7 8,44 

APROVADO 

02 
Fabio Renan Galvão 

Soares 
060.415.143-81 6,95 9,6 8,28 

APROVADO 

 
 
 
 
 

Teresina, 21 de fevereiro de 2018. 
 

 
 
 

                                                     __________________________________ 
      Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente da Fadex 
 
 
 


